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PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel rozděluje předmětnou veřejnou zakázku na 5 částí, přičemž jednotlivé části veřejné 
zakázky jsou vymezeny v níže uvedené tabulce. Uchazeč může podat nabídku na jednu část 
případně na více části veřejné zakázky současně. 

1) Předmět veřejné zakázky 
Dle číselníku Common Procurement Vocabulary zadavatel klasifikoval předmět veřejné 
zakázky: 

Část 
VZ 

Název části VZ CPV 
Předpokládaná hodnota 

v Kč bez DPH 

01 Konzervační a obráběcí oleje 09210000-4 186 000,00 

02 Obráběcí kapaliny 09210000-4 738 000,00 

03 Motorové a převodové oleje 09210000-4 140 000,00 

04 
Strojní oleje a plastická 

maziva 
09210000-4 416 000,00 

05 Produkty pro Linde 1401 09210000-4 2 744 000,00 

Předpokládaná hodnota celkem  
za období plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH 

4 224 000,00 

 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky Dodávky olejů a maziv 

Číslo veřejné zakázky OVZ/009/3/2020 

Druh zadávacího řízení 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 

Název zadavatele: VOP CZ, s. p. 

Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČ: 00000493 

Zastoupený: Ing. Radovanem Putnou, ředitelem podniku 
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2) Pořadí nabídek dle nabídkové ceny  
 
Část 1 veřejné zakázky - Konzervační a obráběcí oleje 

Pořadí Firma IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. Go4Lube s.r.o. 01827006 145.600,00 

2. PRO-OIL MORAVA s.r.o. 28571495 159.080,00 

3. EXEL s.r.o. 47973277 172.050,00 

4. TOTAL ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o. 41189671 179.149,00 

5. ZLINER s.r.o. 45479534 182.458,50 

 
Část 2 veřejné zakázky - Obráběcí kapaliny 

Pořadí Firma IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. CHARVÁT Group s.r.o. 27407667 642.000,00 

2. EXEL s.r.o. 47973277 648.000,00 

3. Industry Oil s. r. o. 28793455 694.800,00 

4. TOTAL ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o. 41189671 738.000,00 

5. PRO-OIL MORAVA s.r.o. 28571495 792.000,00 

6. ZLINER s.r.o. 45479534 815.760,00 

7. MOL Česká republika, s. r. o. 49450301 1.080.000,00 

 
Část 3 veřejné zakázky - Motorové a převodové oleje 

Pořadí Firma IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. Go4Lube s.r.o. 01827006 133.250,00 

2. MOL Česká republika, s. r. o. 49450301 141.700,00 

3. PRO-OIL MORAVA s.r.o. 28571495 164.550,00 

4. ZLINER s.r.o. 45479534 164.734.50 
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5. TOTAL ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o. 41189671 181.159,00 

6. EXEL s.r.o. 47973277 190.900,00 

 

Část 4 veřejné zakázky - Strojní oleje a plastická maziva 

Pořadí Firma IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. Go4Lube s.r.o. 01827006 384.681,00 

2. MOL Česká republika, s. r. o. 49450301 387.066,00 

3. PRO-OIL MORAVA s.r.o. 28571495 400.600,50 

4. EXEL s.r.o. 47973277 411.890,00 

5. TOTAL ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o. 41189671 499.166,00 

6. ZLINER s.r.o. 45479534 735.111,30 

 

Část 5 veřejné zakázky - Produkty pro Linde 1401 

Pořadí Firma IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. PRO-OIL MORAVA s.r.o. 28571495 2.833.704,00 

2. ZLINER s.r.o. 45479534 3.145.600,60 

3. EXEL s.r.o. 47973277 3.222.723,00 

4. Go4Lube s.r.o. 01827006 3.287.120,00 

 
3) Seznam vyloučených uchazečů a odůvodnění 
 
Část 1 veřejné zakázky - Konzervační a obráběcí oleje 

Dne 23.12.2020 rozhodl zadavatele o vyloučení Go4Lube s.r.o., IČ: 01827006, PRO-OIL 
MORAVA s.r.o., IČ: 28571495, EXEL s.r.o., IČ: 47973277, TOTAL ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o., 
IČ:41189671, ZLINER s.r.o., IČ: 45479534. 
 
Odůvodnění: 
Hodnotící komise posoudila splnění požadavků zadavatele na předmět plnění 
a konstatovala, že všichni účastníci zadávacího řízení nesplnili zadávací podmínky zadavatele, 
tím že předložili alternativní řešení požadovaných olejů, a to přesto, že zadavatel uveřejnil na 
profilu zadavatele informaci v podobě Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, kde konstatoval, 
že uchazeči nejsou oprávněni nabídnout jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení 
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požadovaných olejů. Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o vyloučení všech 
účastníků dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona dne 23.12.2021. 
 
Část 4 veřejné zakázky - Obráběcí kapaliny 
Dne 23.04.2021 rozhodl zadavatele o vyloučení vybraného dodavatele Go4Lube s.r.o.,  
IČ: 01827006.  
 
Odůvodnění: 
Dne 15.04.2021 oznámil dodavatel zadavateli prostřednictvím e-mailu, že z důvodu dramaticky 
rostoucí ceny základových olejů, která se rapidně liší od cen, původně nabízených cen v 
nabídce, odstupuje od možnosti uzavřít smlouvu se zadavatelem. Proto zadavatel rozhodl o 
vyloučení původně vybraného dodavatele dle  § 124 odst. 1 zákona dne 23.04.2021. 
 
4) Seznam zrušených částí VZ a odůvodnění 
 
Část 1 veřejné zakázky - Konzervační a obráběcí oleje 

V souladu s ustanovením § 127 odst. 1 zákona zadavatel rozhodl o zrušení části 1 VZ dne 
02.02.2021, s tím, že plánuje opětovně vyhlásit tuto část veřejné zakázky. 
 
Odůvodnění: 

Vzhledem k tomu, že zadavatel vyloučil všechny účastníky zadávacího řízení k části 1 
veřejné zakázky, rozhodl zadavatel dne 02.02.2021 o zrušení této části VZ dle § 127 
odst. 1 zákona, kdy zadavateli nezbyl žádný účastník zadávacího řízení.  
 

Část 2 veřejné zakázky - Obráběcí kapaliny 
V souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona zadavatel rozhodl o zrušení části 2 VZ 
dne 23.12.2020, s tím, že plánuje opětovně vyhlásit tuto část veřejné zakázky. 
 
Odůvodnění: 
Hodnotící komise posoudila splnění požadavků zadavatele na předmět plnění včetně splnění 
požadavků na kvalifikaci, a konstatovala, že administrativním pochybením došlo k nepřesné 
specifikaci požadovaného předmětu plnění, v jehož důsledku zadavatel obdržel nabídky 
nekorespondující s původním realizačním záměrem. Z tohoto důvodu zadavatel rozhodl zrušit 
této části veřejné zakázky dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona. 
 
část 3 veřejné zakázky - Obráběcí kapaliny 
V souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona zadavatel rozhodl o zrušení části 3 VZ 
dne 23.02.2021 s tím, že plánuje opětovně vyhlásit tuto část veřejné zakázky. 
 
Odůvodnění: 
Hodnotící komise posoudila splnění požadavků zadavatele na předmět plnění včetně splnění 
požadavků na kvalifikaci, a konstatovala, že administrativním pochybením došlo k nepřesné 
specifikaci požadovaného předmětu plnění, v jehož důsledku zadavatel obdržel nabídky 
nekorespondující s původním realizačním záměrem. Z tohoto důvodu zadavatel rozhodl zrušit 
této části veřejné zakázky dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona. 
 
část 4 veřejné zakázky - Obráběcí kapaliny 
V souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona zadavatel rozhodl o zrušení části 4 VZ 
dne 14.05.2021 s tím, že plánuje opětovně vyhlásit tuto část veřejné zakázky. 
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Odůvodnění: 
Vybraný dodavatele odmítl splnit svou povinnost ve smyslu § 124 odst. 1 zákona uzavřít 
smlouvu se zadavatelem, přistoupil zadavatel k vyloučení účastníka zadávacího řízení, a poté 
rozhodl o zrušení zadávacího řízení dle § 127 odst. 2 písm. b) zákona, kdy zanikla účast v 
zadávacím řízení vybranému dodavateli po jeho vyloučení.  
 
Část 5 veřejné zakázky - Produkty pro Linde 1401 
V souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona zadavatel rozhodl o zrušení části 5 VZ 
dne 12.03.2021, s tím, že plánuje opětovně vyhlásit tuto část veřejné zakázky. 
 
Odůvodnění: 
V průběhu dokládání požadovaných TLů, BLů a atestů od vybraného dodavatele, bylo zjištěno, 
že administrativním pochybením zadavatele došlo k nepřesné specifikaci požadovaného 
předmětu plnění této části veřejné zakázky, který ne zcela koresponduje s původním 
realizačním záměrem. V souladu § 127 odst. 2 písm. d) zákona může zadavatel zrušit zadávací 
řízení, pokud se v průběhu zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro 
které nelze po zadavateli požadovat, aby pokračoval v zadávacím řízení bez ohledu na to, zda 
je způsobil či nikoliv. 
 
5) Členové komise 
 
V souladu s ustanovením § 42 zákona, zadavatel jmenoval hodnotící komisi, která se ve 
složení: Klára Rašková, Eva Brandová, Karel Horník, Milan Popov, Rudolf Karas, podílela na 
posouzení a hodnocení doručených nabídek. 
 
V Šenově u Nového Jičína dne 25.05.2021 zpracovala Ing. Klára Rašková. 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….. 
 
Ing. Roman Dudaš 
ředitel nákupu a logistiky 
na základě plné moci ze dne 01.03.2019 
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